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OGŁOSZENIA VIII Niedziela Wielkanocna - 15.05.2016 r. Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

  Przez cały miesiąc maj zapraszamy na Nabożeństwo Majowe na godzinę 17.30. Zapraszamy codziennie na majówkę do kościoła oraz

zachęcamy do śpiewania Litanii Loretańskiej przy kaplicach i figurach. Wczoraj nasza młodzież przyjęła Sakrament Bierzmowania z rąk

JE Księdza Biskupa Ordynariusza Kazimierza Gurdy. Ksiądz Proboszcz dziękuje ks. Darkowi, Pani Barbarze oraz rodzicom  za

przygotowanie młodzieży do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej. Dziękuje również młodzieży za godną postawę i

dojrzałe przyjęcie tego sakramentu. Dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Po 50-ciu dniach od zmartwychwstania na

zgromadzonych Apostołów w wieczerniku, zstępuje Duch Święty, umacniając ich tym samym do głoszenia Ewangelii wszystkim

narodom, ludom i językom. Niedziela dzisiejsza kończy Okres Wielkanocny, świeca paschalna od jutra zajmie miejsce przy chrzcielnicy.

Dzisiaj kończy się również możliwość wypełnienia przykazania kościelnego "komunię świętą w okresie wielkanocnym przyjmować".

Jeżeli ktoś nie był u spowiedzi wielkanocnej, to dzisiaj ma ostatnią szansę by nie mieć grzechu zaniedbania spowiedzi wielkanocnej.

Dzisiaj o godz. 15.00 poświęcenie pól w Świniarowie oraz Jeziorach, Toporowie i Chotyczach. Również dzisiaj o godzinie 15.00 Ksiądz

Proboszcz zaprasza na plebanię, Nową Radę Parafialną na inauguracyjne spotkanie. Ofiary składane dzisiaj na tacę, przeznaczone są

na organizację Światowych Dni Młodzieży w Krakowie. W najbliższy czwartek Nowenna za przyczyna św. Jana Pawła II o godz. 17.30,

zachęcamy do składania swoich intencji na kartkach do nowenny. Za tydzień, w niedzielę, przybędą do naszej parafii przedstawiciele

Wyższego Seminarium Duchownego naszej diecezji. Wygłoszą Słowo Boże oraz zbiorą ofiary na utrzymanie tej uczelni. W osobistych

modlitwach polecajmy prośbę do Boga o nowe i liczne powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii. Również za tydzień

Uroczystość Trójcy Świętej, a co za tym idzie, odpust w naszej sąsiedniej parafii. Zachęcamy do skorzystania z łaski odpustu.

Zapraszamy młodzież naszej parafii do wyjazdu na ogólnopolskie spotkanie młodych nad Lednicą, które będzie 04 czerwca. Zapisy na

wyjazd u ks. Andrzeja lub u ks. Darka. Ogłaszamy także nabór osób chętnych do wolontariatu podczas Światowych Dni Młodzieży , gdy

będziemy gościli młodych z różnych stron świata w naszej parafii. Potrzebujemy chętnych ze znajomością języków obcych do

wolontariatu językowego, osoby do służb porządkowych, jak również chętnych do służby muzyczno-liturgicznej. Bliższe informacje i

zgłoszenia u ks. Darka lub ks. Andrzeja. Ksiądz Biskup Ordynariusz Kazimierz Gurda, zaprasza 22 maja do Pratulina na Diecezjalną

Pielgrzymkę Kobiet. Początek o godz. 10.00. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do Pana - Apolonia

Semeniuk, Marek Gochnio, Józef Hryciuk - pogrzeb we wtorek godz. 14.00 Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...... . Naszym

Parafianom i Gościom, życzymy na najbliższy tydzień owocnego korzystania z Darów Ducha Świętego.  
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